

Langelinierevisionen

Reg. revisor Henning Christiansen • Langelinie 11 • Snekkerup • 4140 Borup
Tlf 57 52 83 55 • Mobil 4015 8355 • CVR 11 30 38 70
E-mail langelinie11@mail.dk

ÅRSRAPPORT **1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Jens Raun Holding ApS
Langåsen 19, Holmstrup
4450 Jyderup

CVR nr. 28312431

Indsender:

Langelinierevisionen
Langelinie 11
4140 Borup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 20. december 2022

Dirigent

Jens Dragsbæk Raun

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens Raun Holding ApS
Langåsen 19, Holmstrup
4450 Jyderup

CVR-nr.: 28312431
Stiftelsesdato: 1. januar 2005
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jens Dragsbæk Raun

Revisor

Langelinierevisionen FSR
Registrerede revisorer FSR
Langelinie 11
4140 Borup

Bankforbindelse

Ringkjøbing Landbobank

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
20. december 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021/22 et resultat før skat på t.kr. 47.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2022/23 på samme niveau som for indeværende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste/-tab	20.100	334.786
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-4.437	-5.311
Resultat før finansielle poster	15.663	329.475
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	1.259	275
Andre finansielle indtægter	30.743	9.722
Andre finansielle omkostninger	-958	-22.305
Ordinært resultat før skat	46.707	317.167
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	46.707	317.167
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overført resultat	-67.693	317.167
Disponeret i alt	46.707	317.167

Balance pr. 30. juni

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	377.484	381.921
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.995	20.995
Materielle anlægsaktiver i alt	398.479	402.916
Anlægsaktiver i alt	398.479	402.916
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	101.075	77.374
Værdipapirer og kapitalandele i alt	101.075	77.374
Likvide beholdninger	36.326	69.813
Likvide beholdninger i alt	36.326	69.813
Omsætningsaktiver i alt	137.401	147.187
AKTIVER I ALT	535.880	550.103

Balance pr. 30. juni

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	164.840	232.533
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	404.240	357.533
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.766	12.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	116.874	180.070
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	131.640	192.570
Gældsforpligtelser i alt	131.640	192.570
PASSIVER I ALT	535.880	550.103

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskab s-kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2021	125.000	232.533	0	357.533
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-67.693</u>	<u>114.400</u>	<u>46.707</u>
Egenkapital, 30. juni 2022	<u>125.000</u>	<u>164.840</u>	<u>114.400</u>	<u>404.240</u>

	Selskab s-kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2020	125.000	-84.633	0	40.367
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>317.166</u>	<u>0</u>	<u>317.166</u>
Egenkapital, 30. juni 2021	<u>125.000</u>	<u>232.533</u>	<u>0</u>	<u>357.533</u>

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget 1 ulønnet direktør.

**Andre
anlæg,
driftsmateri
el og
inventar**

2. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo 116.148

Anskaffelsessum, ultimo 116.148

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo -95.153

Af- og nedskrivninger, ultimo -95.153

Bogført værdi, ultimo 20.995

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på kr. 500.000 med pant i grunde og bygninger deponeret til sikkerhed for mellemværende med Ringkjøbing Landbobank., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør kr. 377.484.
